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C asusluktan 25 yıl hüküm giyen Enis Berberoğlu'na destek için Ankara Güvenpark’tan yola
çıkan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, yürüyüşünü İstanbul Maltepe'de mitingle bitirdi.

Kılıçdaroğlu miting alanına Kartal Dragos'tan milletvekilleri ile birlikte yürüyerek geldi.

ÜNLÜLER KONSER VERDİ

15 Temmuz'da darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü askerlerin yakınları ve PKK'nın siyasi
uzantısı HDP'liler yol boyunda olduğu gibi son gün de CHP liderini yalnız bırakmadı. Hem
yürüyüş hem de miting boyunca kuş uçurmayan İstanbul Emniyeti, 15 bin personelle mesai
yaptı. Kılıçdaroğlu'nun mitingi öncesinde Zülfü Livaneli ve Onur Akın konser verdi. Mitingte
kürsüye çıkan Kılıçdaroğlu, 10 maddelik bir bildiri okudu.
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kürsüye çıkan Kılıçdaroğlu, 10 maddelik bir bildiri okudu.

OHAL KALKSIN, FETÖ'CÜLER GÖREVE GERİ DÖNSÜN

Daha önce 'kontrollü darbe' dediği 15 Temmuz'u kınadığını belirten Kılıçdaroğlu, darbecilerle
karşı atılan adımları da 'sivil darbe' olarak niteledi. "OHAL bir an önce kaldırılmalıdır" diyen
Kılıçdaroğlu, KHK'larla kamudan uzaklaştırılan FETÖ'cü ve diğer terör örgütü yandaşlarının
göreve iade edilmelerini istedi.

TERÖRDEN TUTUKLU GAZETECİ VE VEKİLLER SERBEST KALSIN

Yargı üzerinde siyasi baskı olduğunu da öne süren Kılıçdaroğlu ardından da çoğu terör
soruşturması kapsamında cezaevinde bulunan gazeteci ve milletvekillerinin serbest
bırakılmasını istedi. Konuşmasında 28 Şubat söylemlerine de yer veren Kılıçdaroğlu, "Eğitimde
laiklik ilkesinin aşındırılmasına son verilmelidir" ifadelerini kullandı.

'DEVAM EDERİZ' TEHDİDİ

Kılıçdaroğlu, bu taleplerinin karşılanmaması durumunda eyleme devam edeceklerini söyledi:
Bu çağrıdaki taleplerimiz karşılanana kadar durmayacağız. Bu bağlamda, yasama yürütme ve
yargı erklerini kullanan tüm kesimlere bu taleplerimizi iletirken herkesi çağrımızı
sahiplenmeye çağırıyorum.

Başörtüsü zulmünün mimarı

Yürüyüs sırasında CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun yanında 28 Şubat sürecinde
üniversitelerde başörtü yasağını ilk uygulayan isim olan İstanbul Üniversitesi’nin eski rektörü
Kemal Alemdaroğlu da yerini aldı. Alemdaroğlu, 28 Şubat postmodern darbesine giden yolda
binlerce başörtülü genci mağdur ederek en büyük adaletsizliğe neden olmuştu.



Ulaşım HDP'den

Arkasındaki kitlenin büyük bir bölümünü HDP yüzünden kaybeden Kılıçdaroğlu’na destek yine
HDP’den geldi. HDP’liler İstanbul’daki 16 farklı noktadan hareket eden servislerle Maltepe’ye
gitti. Her fırsatta yan yana gelen ve iş birliğinden kaçınmayan CHP ile HDP bir kez daha tek çatı
altında birleşti.

Berlin'deki mitingde Türk bayrağı istenmedi

Sözde adalet yürüyüşünün bir benzeri de Almanya’da düzenlendi. Türk bayrağı taşıdığı için
yürüyüşe alınmayan kadın CHP’lilere tepki gösterdi. ‘Bayrağı yasaklıyorlar’ diyen gurbetçiye,
CHP’li yönetici, “Aldığımız karar herhangi bir bayrak taşınmayacak. Ne Alman bayrağı, ne Türk
bayrağı. Benim Atatürk’le de sorunum olabilir Hz. Muhammed’le de sorunum olabilir veya
olmaz. Bu yürüyüş Adalet Yürüyüşü. Sadece Türkler için değil” diyerek skandala imza attı.



Fena yakalandılar

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun mitingini büyük gösterme yarışına tutuşan bazı CHP
milletvekilleri fena çuvalladı. Kamil Okyay Sındır, Aykut Erdoğdu ve Veli Ağbaba, sosyal medya
hesaplarından “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Kazlıçeşme’deki mitingine ait bir fotografı
paylaşarak, mitingin kalabalığına vurgu yaptı. Fotoğrafın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
Kazlıçeşme mitingine ait olduğu ortaya çıkınca fotoğrafları silen vekiller sosyal medyada alay
konusu oldu.

 



#CHP#CHP

 

#Maltepe#Maltepe

 

#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu
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